



Mission10forty

Fuglsangvej 11, 4720 Præstø

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Indholdsfortegnelse

	Side
Foreningsoplysninger	2
Bestyrelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Ledelsesberetning	7-8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	10
Balance: Aktiver	11
Balance: Passiver	12
Noter	13-15

Foreningsoplysninger

Foreningen:

Mission10forty
Fuglsangvej 11
4720 Præstø

CVR - nr.: 42 64 74 89
Stiftet: 2. september 2021
Regnskabsår 1. januar - 31. december 2022

Bestyrelse:

Niels Birkemose
Per Mommer
William Douglas Mann

Direktør:

Kim Hartzner

Revision:

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapport for 2022 for Mission10forty.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens principper og god regnskabsskik for foreninger der ikke er omfattet af årsregnskabsloven samt efter foreningens vedtægter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ingen af foreningens aktiver er pantssat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de anførte, og der påhviler ikke foreningen eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 25. maj 2023

Managing Director

Kim Hartzner

Bestyrelse

Niels Birkemose

Per Mommer

William Douglas Mann

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Mission10forty

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Mission10forty for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes i overensstemmelse med årsregnskabslovens principper og god regnskabsskik for foreninger der ikke er omfattet af årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabslovens principper og god regnskabsskik for foreninger der ikke er omfattet af årsregnskabsloven.

Grundlaget for konklusionen

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabslovens principper og god regnskabsskik for foreninger der ikke er omfattet af årsregnskabslovens samt efter foreningens vedtægter. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning, fortsat

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at det i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den for foreningen gældende regnskabslovgivning.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning, fortsat

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabspraksis for foreninger, der ikke er omfattet af årsregnskabsloven. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 25. maj 2023

Grant Thornton

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 34 20 99 36

Claus Carslen

statsautoriseret revisor

mne 23451

Ledelsesberetning

Den 24. september 2021 lancerede grundlæggerne Kirsten Callesen og Kim Hartzner hjælpeorganisationen Mission10forty. Vores vision er at se den nye generation i landene i 10/40 Vinduet i Afrika, Mellemøsten og Asien forandret, så de kan udleve deres fulde potentiale som mennesker.

I over 30 år har vi, Founders af Mission10forty, arbejdet med udsatte mennesker.

Læge Kim Hartzner, som er leder i og Founder af Mission10forty, har bragt nødhjælp, genopbygning og håb om en bedre fremtid til tusinder af udsatte mennesker i verdens brændpunkter.

Psykolog Kirsten Callesen, som er Founder af Mission10forty, har i Danmark og udlandet arbejdet med børn og unge med autisme og andre tilstande, for at hjælpe dem med at kompensere for deres udfordringer og styrke deres robusthed og livskvalitet.

Lige meget hvem vi er, lige meget hvor vi er, har vi alle mulighed for at række ud og hjælpe hinanden og være en del af noget større. Der er håb og fremtid for os alle. Det tror vi fuldt og fast på. Det har vi et helt livs erfaring og succes med, og alt det ønsker vi at give videre til den nye generation. Så vi alle kan være med.

Fra den første dag har vi engageret os i at hjælpe udsatte børn og unge i nogle af de sværest tilgængelige områder af verden: Krigsområderne i Armenien, Karabakh og Ukraine samt børn i Afghanistan, der lider på grund af en alvorlig økonomiske krise, tørke og mangel på fødevarer.

Det første projekt var i Armenien og den armenske enklave Karabakh, som har været genstand for krigshandlinger med nabolandet Aserbajdsjan siden 1988, og som for to år siden led et skæbnesvangert nederlag i en 44 dage lang krig, som endte med, at Karabakh mistede knap halvdelen af sit territorium. 100.000 armeniere flygtede til selve Armenien under og efter krigen. Mission10forty gennemførte i vinteren 21/22 et nødhjælpsprojekt med hjælp til 250 flygtninge fra Karabakh, der nu bor tæt op ad grænsen til Aserbajdsjan i selve Armenien, og hvor de konstant lever med frygt for fornyede angreb fra Aserbajdsjan. Derudover etablerede vi en ny bolig for en hjemvendt flygtningefamilie inde i selve Karabakh. Den 13. september 2022 angreb Aserbajdsjan igen, denne gang ind i selve Armenien over en bred front, visse steder otte kilometer ind i landet. Og også omkring byen Vardenis, som er centrum for Mission10fortys hjælpeindsats. Flere af de familier og børn, vi har hjulpet, måtte flygte igen, for anden gang i børnenes korte liv.

Mission10forty har indgået partnerskab med den internationale hjælpeorganisation World Vision i Armenien med fokus på at støtte de Børnecentre, World Vision driver i disse udsatte grænseområder, centre, hvor børnene får hjælp til skolegang, ekstra pædagogisk støtte, social hjælp og mulighed for at lege og udfolde sig kreativt. På centrene kommer socialt udsatte børn, og Mission10forty har som mål at finde 400 sponsorer i Danmark, der hver kan støtte et af disse udsatte børn med et månedligt bidrag. Til at hjælpe med dette arbejde har vi engageret frivillige unge fra Danmark.

I 2022 lancerede vi et større projekt for at præsentere de tilgange til børn med autisme og andre neuropsykiatriske tilstande, som Founder Kirsten Callesen arbejder med i Danmark, og hvor målet – inden for den armenske kontekst – er at bringe fagfolk i Armenien og Danmark sammen for at øge niveauet for behandling og hjælp til disse børn.

Projekterne i Armenien og Karabakh har fået støtte fra de flere end 300 medlemmer og flere hundrede andre støtter af Mission10forty. Dertil kommer bidrag på kr. 250.000 fra en humanitær fond og kr. 500.000 fra Det færøske Landsstyre.

I november 2021 startede Mission10forty et projekt for at bringe hjælp til ekstremt udsatte familier i Afghanistan, en hjælp, der fordeles uden om de officielle kanaler i et land med et styre, der massivt undertrykker store dele af befolkningen. Hjælpen går målrettet til familier, særligt enlige kvinder, der har små børn med alvorlig underernæring, og hvor flere mødre i desperation føler sig presset til at sælge deres børn til fremmede mænd. Gennem støtten fra Mission10forty får familierne økonomisk mulighed for at give mad til deres underernærede børn og dermed undgå at sælge dem til fremmede.

Ledelsesberetning, fortsat

Det tredje landeprojekt for Mission10forty er Ukraine, som den 24. februar 2022 blev udsat for et massivt militærangreb fra Rusland. Dagen efter krigsudbruddet sendte Mission10forty en lastbil med 15 tons fødevarer fra Skandinavien til Ukraine, hvor hjælpen blev fordelt hele ude i krigsområderne ved Kyiv og Mariupol. Siden har vi fra Danmark sendt yderligere fem lastbiler afsted med fødevarer til krigsområderne i og omkring byen Mykolayiv i det sydøstlige Ukraine, en by, der før krigen havde en halv million indbyggere, men hvor der igennem mange måneder har været daglig beskydning fra den russiske hær. Flere hundrede tusinde har forladt byen, men samtidig er tusinde flygtet til byen fra områderne ved fronten. I samarbejde med de lokale myndigheder og vores lokale partnere Bethesda Charity og Youth of Ukraine har vi i alt siden krigsudbruddet sendt 127 tons fødevarer svarende til 24.000 fødevarepakker til 125.000 af de mest udsatte mennesker i Ukraine, de ældre, de svage, de syge og familier med flere børn. Al hjælpen er fordelt i krigsområderne, hovedsagelig i og omkring Mykolaiv, og det vil fortsat være vores fokus.

Efter at russerne i april 2022 havde ødelagt store dele af vandforsyningen til Mykolaiv og byen i månedsvi havde været afhængig af transport med lastbiler med drikkevand, startede Mission10forty i juli 2022 med dybdeboringer og etablering af nye vandsystemer i Mykolaiv. De første to vandsystemer blev etableret med privat finansiering fra Danmark, det andet blandt andet fra virksomheden Nettolager. Siden august 2022 har det første vandsystem dagligt givet rent drikkevand til 5.000 udsatte personer, det andet system har siden december forsynet 3.000 udsatte med rent drikkevand.

De samlede private indtægter til finansiering af Mission10fortys hjælpeindsatser med fødevarer og vandforsyning i Ukraine i 2022 var på kr. 996.277, heriblandt bidrag fra virksomheden Nettolager på kr. 376.439. Til fødevareindsatsen bidrog Det færøske Udenrigsministerium yderligere med kr. 500.000.

I juli 2022 besluttede Folketinget at donere 100 mio kr. til genopbygningsindsatser i Mykolaiv. En del af disse midler blev givet til FN-organisationen IOM (International Organization for Migration), som valgte Mission10forty som partner for gennemførelsen af et projekt med finansiering fra Det danske Udenrigsministerium. Projektet, som startede i december 2022, er for etablering af 10 vandsystemer i Mykolaiv til mindst 30.000 udsatte personer og har et samlet budget på godt 3,6 mio kroner.

Der er således sket en markant stigning i såvel de private som de offentlige indtægter i foreningen, med samlede indtægter i 2021 på kr. 726.078 og i 2022 på kr. 6.273.645. Relativt til, at vi i 2021 var aktive i 99 dage, er det en procentuel stigning på 234 procent set på årsbasis.

På tidspunktet for årsmødet 2023 er vi i forhandlinger med IOM om et projekt for etablering af yderligere 16 vandsystemer i landområder nær fronten i Ukraine, med en budgetramme på godt 6,3 mio kroner.

Vi kan konklusivt se tilbage på 20 måneders uafbrudt indsats til fordel for nogle af denne verdens mest udsatte: Børn, unge, gamle og svage, der er fanget i krig, eller som lider på grund af økonomisk krise og hungersnød. Det arbejde vil vi fortsætte og udvide til også at omfatte andre kriser i nogle af de områder i 10/40 Vinduet, hvor ingen andre hjælper.

Med den stigende økonomiske opbakning fra både private danskere og udlændinge, og med stigende støtte fra fonde og offentlige midler, ser vi økonomisk med stor optimisme på udviklingen for Mission10forty. Vi har god opbakning i Danmark og vi har et stærkt internationalt netværk af kontakter og partnere. I en verden med mange kriser med store behov for hjælp er vi unikt placeret til at gøre en afgørende forskel for et stigende antal udsatte mennesker.

Kirsten Callesen, Founder

Kim Hartzner, Founder, Managing Director

Niels Birkemose, bestyrelsesformand

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mission10forty er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens principper og god regnskabsskik for foreninger, der ikke er omfattet af årsregnskabsloven.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Opstillingsform

Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår.

Nettoomsætning

Medlemsbidrag indtægtsføres efter et betalingsprincip.

Større bidrag, sponsorstøtte m.v. indtægtsføres efter et retserhvervelsesprincip.

Indtægter og omkostninger er i det væsentlige periodiseret.

Omkostninger

Omkostningerne i foreningen er fordelt efter den aktivitet, de vedrører.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Såvel realiserede som urealiserede kursreguleringer på værdipapirer indregnes i resultatopgørelsen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Andelsbevis

Andelsbevis måles til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Gældsforpligtelser i øvrigt er indregnet til nominel værdi.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2022

		2022	2/9 - 31/12
	Note	kr.	2021 t.kr.
INDTÆGTER			
Medlemskontingent		36.250	15
IOM - projektmidler Ukraine		3.628.798	0
Donationer, Armenien		870.992	0
Donationer, Ukraine		1.496.277	0
Donationer, øvrige lande		166.127	0
Donationer, ej øremærkede		786.379	0
Indtægter i alt	2	6.984.823	15
OMKOSTNINGER			
Projektomkostninger			
IOM - projektomkostninger Ukraine		127.790	0
Projekter Armenien		979.955	0
Projekter Ukraine		1.493.993	0
Øvrige projekter		155.703	0
Projektomkostninger i alt	2	2.757.441	0
Øvrige omkostninger			
Annoncer og salgsomkostninger		67.326	28
Hjemmeside og IT-omkostninger		89.226	23
Administrationsomkostninger		284.726	124
Øvrige omkostninger i alt		441.278	175
Årets omkostninger i alt		3.198.719	175
Anvendt af tidligere års hensættelser til projekter	1	0	0
Resultat før hensættelser		3.786.104	-160
Hensættelser, øremærket til planlagte projekter	1	3.558.233	0
Resultat før afskrivninger og finansielle poster		227.871	-160
Finansielle omkostninger		1.664	0
ÅRETS RESULTAT		226.207	-160

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver

Note	2022 kr.	2/9 - 31/12 2021 t. kr.
------	-------------	----------------------------

Omsætningsaktiver:

Tilgodehavende donationer

3.709.343

509

Andelsbevis

1.000

1

Likvide beholdninger

118.740

42

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT**3.829.083****552****AKTIVER I ALT****3.829.083****552**

Balance pr. 31. december 2022

Passiver

	Note	2022 kr.	2/9 - 31/12 2021 t. kr.
Egenkapital:			
Saldo 1. januar 2022		-160.489	0
Årets resultat		226.207	-160
EGENKAPITAL I ALT		65.718	-160
Hensættelser:	1		
Igangværende projekter		3.558.233	389
HENSÆTTELSE OG EGENKAPITAL I ALT		3.623.951	229
Gæld			
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.603	64
Anden gæld		70.382	0
Mellemregning med ledelsen		10.047	159
Modtagne forudbetalinger		100	100
GÆLD I ALT		205.132	323
PASSIVER I ALT		3.829.083	552

Noter til årsrapporten

1. Igangværende projekter

	Primo	Afsluttet/anvendt	Hensat i året	Hensat ultimo
UKR.FOMFA. 001	0	0	17.692	17.692
UKR.IOM.001	0	0	3.501.008	3.501.008
Børne-sponsorat Armenien	0	0	29.109	29.109
Afghanistan	0	0	6.224	6.224
Nordkorea	0	0	4.200	4.200
	0	0	3.558.233	3.558.233

Noter til årsrapporten

2. Projektoversigt

	Modtagne donationer i 2021	Projektmidler	Fonde og legater	Private bidrag/arv	Virksomhedsbidrag	Indtægter i alt	Aktivitetsrelaterede omkostninger	Omkostninger afholdt vedr. projekt i 2021	Øvrige omkostninger	Projekt omkostninger i alt
Afsluttede projekter:										
ARM PAL 001	100.000					100.000	78.734	106.175		184.909
ARM FOFMA 001	500.000					500.000	429.562	26.247	27.570	483.379
ARM PAL 002			150.000			150.000	17.160		132.840	150.000
UKR Nettolager 001					268.939	268.939	263.340		1.000	264.340
UKR WS 001				95.391		95.391	98.994			98.994
UKR WS 002				68.685	67.500	136.185	89.467		32.026	121.493
UKR DNF 001			50.000			50.000	50.000			50.000
						-				-
						-				-
Ej øremærkede										
Donationer 2021	73.701					73.701	-			-
Donationer 2022				712.678		712.678				-
						-				-
						-				-
Igangværende projekter:										
Børnesponsorat Armenien				64.395		64.395	24.918		10.368	35.286
UKR FOFMA 001		500.000				500.000	476.895		5.411	482.306
Armenien	37.477			19.120		56.597	38.228	88.154		126.382
Ukraine				445.762		445.762	475.563		1.297	476.860
Afghanistan				161.927		161.927	150.372	3.965	1.365	155.702
Nordkorea				4.200		4.200				-
UKR IOM 001		3.628.798				3.628.798	61.261		66.529	127.790
						-				
						-				-
				36.250		36.250				-
						-				
Medlemskontingenter										
						-				
	711.178	4.128.798	200.000	1.608.408	336.439	6.984.823	2.254.494	224.541	278.406	2.757.441

OBS: I året er der indtægtsført t.kr. 711 som er modtagne donationer i 2021 og tilsvarende er der medtaget projektomkostninger t.kr. 225, som er afholdt i 2021.

Noter til årsrapporten

2. Projektoversigt, forklaring

ARM.PAL.001 – Etablering af børnesponsorater, udsendelse af frivillige, hjælp til børn med særlige behov, medicinsk hjælp til børnesygehus. Armenien og Karabakh. Donor: Paula og Axel Nissens Legat.

ARM.FOFMA.001 – Vinterhjælp til 250 armeniere fra Karabakh, der er flygtet til Armenien: Vintertøj, brænde til opvarmning, udbedring og isolering af boliger. Armenien. Etablering af ny bolig for hjemvendt flygtningefamilie; Karabakh. Donor: Det færøske Udenrigsministerium.

ARM.PAL.002 – Etablering af børnesponsorater og hjælp til børn med særlige behov i Armenien. Fødevarerhjælp til Ukraine. Donor: Paula og Axel Nissens Legat.

UKR.Nettolager.001 – Indkøb af fødevarer og transport af en lastbil med fødevarer til Ukraine og distribution blandt udsatte i storbyen Mykolaiv. Donor: Nettolager.

UKR.WS.001 – Etablering af vandsystem til 5.000 modtagere i Mykolaiv, Ukraine. Donor: Anonym privat donor.

UKR.WS.002 – Etablering af vandsystem til 3.000 modtagere i Mykolaiv, Ukraine. Donor: Anonym privat donor og Nettolager

UKR.DNF.001 – Hjælp til indkøb af fødevarer og transport af en lastbil med fødevarer til Ukraine og distribution blandt udsatte i storbyen Mykolaiv. Donor: Det Nissenske Familiefond.

UKR.FOFMA.001 – Indkøb af fødevarer og transport af to lastbiler med fødevarer til Ukraine og distribution blandt udsatte i storbyen Mykolaiv. Donor: Det færøske Udenrigsministerium.

UKR.IOM.001 – Etablering af 10 vandsystemer til flere end 30.000 modtagere i den ukrainske storby Mykolaiv. Donor: International Organization for Migration (IOM).

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Hartzner

Direktør

Serienummer: 7415d473-632c-45dc-a7e5-9e3cf6f8c7cb

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-07 09:02:55 UTC



Per Christian Mommer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0b5edbab-0af3-47ea-b9a7-0d705f02ac6d

IP: 77.213.xxx.xxx

2023-06-07 11:59:53 UTC



William Douglas Mann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: wdmann7@gmail.com

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-06-12 13:22:44 UTC

Niels Birkemose

Bestyrelsesformand

Serienummer: dd6b1b14-8e84-478c-95d8-448e15abe007

IP: 185.19.xxx.xxx

2023-06-15 11:15:05 UTC



Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-15 11:33:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: G2HDO-G1V6S-NAPVG-BA7B6-QXP7V-7PVT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>